
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо  
встановлення (відновлення) в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських  
будівель і споруд гр. Волкову Анатолію Миколайовичу в селі Гора Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області. 
 

Розглянувши заяву гр. Волкова Анатолія Миколайовича про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 0,1974 га з 
кадастровим номером 3220883201:01:011:0420, яка розташована за адресою: 
вулиця Соборна, 51-Б, село Ревне Гірської сільської ради Бориспільського 
району Київської області, розробленого ФОП Клименко Тетяна Миколаївна 
(реєстраційний номер 2792116183) сертифікат інженера-землевпорядника від 
07.12.2017 № 013272, керуючись п.34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, Законом України 
«Про землеустрій», містобудівною документацією села Гора Гірської сільської 
ради Бориспільського району Київської області, Гірська сільська рада  
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі(на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд з 
кадастровим номером 3220883201:01:011:0420 по вулиці Соборна, 51-Б, село 
Ревне Гірської сільської ради, площею 0,1974 га гр. Волкову Анатолію 
Миколайовичу 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
від 22 липня 2021 року 
№ 518-17-VІII 
 
Сільський голова                                            Роман ДМИТРІВ 


